

ORÇAMENTO

Guarapuava, 11 de dezembro de 2024

Cliente: MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA

Data da solicitação: 10/12/2024

Validade do Orçamento: 30 dias

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNI.	VALOR	
				UNIT.	VALOR TOTAL
1	TERMINAL TRIPLO BORDEN TORNEIRA FIXA	15	UN	R\$210,80	R\$3.162,00
2	MANGUEIRA TUBO POLIETANO AZUL DIAM.1,6 P/EQUIPO E P/ UNIDADE	15	MT	R\$22,75	R\$341,25
3	MANGUEIRA TUBO POLIETANO VERMELHO DIAM.1,6 P/EQUIPO E P/ UNIDADE	15	MT	R\$22,75	R\$341,25
4	MANGUEIRA TUBO POLIETANO VERDE DIAM.1,6 P/EQUIPO E P/ UNIDADE	15	MT	R\$22,75	R\$341,25
5	TUBO 02 DUTOS PU CINZA P/ CADEIRA	15	MT	R\$56,80	R\$852,00
6	TUBO 03 DUTOS P/ CADEIRA	15	MT	R\$51,20	R\$768,00
7	FILTRO DE AR CADEIRA ODONTOLÓGICA	5	UN	R\$300,00	R\$1.500,00
8	NIPLE ENTRADA DE ÁGUA	10	UN	R\$48,56	R\$485,60
9	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO(PAR)	10	PAR	R\$220,00	R\$2.200,00
10	PLACA DA AUTO CLAVE	3	UN	R\$1.689,52	R\$5.068,56
11	BOBINA THERMOVAL P/ CADEIRA E AUTO CLAVE	6	UN	R\$198,52	R\$1.191,12
12	PRESSOSTATO COMPRESSOR	5	UN	R\$228,45	R\$1.142,25
13	PISTÃO COMPRESSOR	8	UN	R\$198,80	R\$1.590,40
14	ANÉIS COMPRESSOR	8	UN	R\$146,89	R\$1.175,12
15	MANÔMETRO COMPRESSOR	3	UN	R\$102,54	R\$307,62
16	BIELA DO COMPRESSOR	8	UN	R\$272,46	R\$2.179,68
17	EIXO DIANTEIRO P/ CONTRA ANGULO	5	UN	R\$402,90	R\$2.014,50

18	TAMPA MS350 P/ ALTA ROTAÇÃO	5 UN	R\$136,40	R\$682,00
19	CANETA DE ULTRASSOM	4 UN	R\$1.380,00	R\$5.520,00
20	SERINGA TRIPLICE ODONTOLÓGICA	4 UN	R\$398,70	R\$1.594,80
21	PLACA DE CONTROLE DO ULTRASSOM	3 UN	R\$5.241,00	R\$15.723,00
22	FONTE DE ALIMENTAÇÃO DO PROFI	5 UN	R\$541,70	R\$2.708,50
23	LÂMPADA REFLETOR H3	10 UN	R\$128,70	R\$1.287,00
24	PLACA CADEIRA ODONTOLÓGICA	1 UN	R\$1.874,50	R\$1.874,50
25	PLACA CADEIRA ODONTOLÓGICA	1 UN	R\$1.680,89	R\$1.680,89
27	PROTETOR DO REFLETOR	10 UN	R\$129,64	R\$1.296,40
28	MOTORREDUTOR DE MOVIMENTO DA CADEIRA ODONTOLÓGICA	1 UN	R\$2.569,85	R\$2.569,85
29	PEDAL 05 BOTÕES COMANDO CADEIRA	2 UN	R\$927,60	R\$1.855,20
30	PEDAL COMANDO DE AR CINZA	3 UN	R\$486,32	R\$1.458,96
31	SUORTE ADAPTADOR DA CANULA SUGADOR DE SALIVA	10 UN	R\$174,80	R\$1.748,00
32	FITA SELADORA	5 UN	R\$70,00	R\$350,00
33	RESISTENCIA SELADORA	5 UN	R\$98,00	R\$490,00
34	ROLAMENTO COMPRESSOR	10 UN	R\$201,40	R\$2.014,00
35	CORREIA DO COMPRESSOR	3 UN	R\$126,50	R\$379,50
36	KNOB BRANCO P/ PROFI E UNIDADE	10 UN	R\$36,50	R\$365,00
37	DIAFRAGMA VACPLUS	5 UN	R\$39,25	R\$196,25
38	BORRACHA DE VEDAÇÃO AUTOCLAVE	10 UN	R\$422,32	R\$4.223,20
39	CABEÇA COMPLETA CONTRA ÂNGULO	5 UN	R\$562,30	R\$2.811,50
40	ROLAMENTO DO MICROMOTOR	10 UN	R\$120,56	R\$1.205,60
41	MANGUEIRA DE AR 1/4 P/ AR COMPRIMIDO	40 UN	R\$12,90	R\$516,00
42	SUORTE DE PONTAS EQUIPO	10 UN	R\$236,40	R\$2.364,00
43	RESISTENCIA AUTO CLAVE	10 UN	R\$502,36	R\$5.023,60
44	MANGUITO APARELHO DE PRESSAO	10 UN	R\$60,00	R\$600,00
45	PERA APARELHO DE PRESSAO	10 UN	R\$30,50	R\$305,00
46	BRAÇADEIRA BRIM C/ VELCRO	10 UN	R\$78,00	R\$780,00

47 VALVULA SUPORTE DE PONTAS	10 UN	R\$295,40	R\$2.954,00
48 RESISTÊNCIA DESTILADORA	5 UN	R\$330,60	R\$1.653,00
49 MECANISMO MOCHO	5 UN	R\$560,80	R\$2.804,00
50 RODIZIOS	15 UN	R\$38,40	R\$576,00
51 VALVULA ANTIVACUO AUTOCLAVE	5 UN	R\$220,48	R\$1.102,40
52 ELÉTRODOS DESFRIBILADOR	1 UN	R\$2.120,46	R\$2.120,46
53 PÁS DESFRIBILADOR	1 UN	R\$2.190,80	R\$2.190,80
54 MÁSCARA ADULTO REANIMADOR	2 UN	R\$210,80	R\$421,60
55 MÁSCARA ADULTO REANIMADOR	2 UN	R\$210,80	R\$421,60
56 SENSOR OXIMETRIA ADULTO	1 UN	R\$1.158,90	R\$1.158,90
57 SENSOR OXIMETRIA INFANTIL	1 UN	R\$1.158,90	R\$1.158,90
VALOR TOTAL			R\$102.845,01

Custo de mão-de-obra : R\$

Despesas de viagem: R\$

Total do Orçamento: R\$ R\$ 102.845,01

Forma de pagamento: à vista
 a prazo, nas seguintes condições 30 dias

